Missa O s i u s t i de Comm. Abb., or.
pr.

In Vp. nulla com.

26. Rub. Fer. 3. **Ss. Ioannis* et Pauli* Mm.**,
dx. — Ad Mat. Off. ord. ut in Psalt. et
in Comm. — 8. R. Haec est vera.
— Ad Ld. Ant. pr., Pss. de Dom., rel. in
pr. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel.
in pr.

Missal pr.

In Vp. Off. fest. ut in pr. et de Comm.,
sine com.

27. Vir. Fer. 4. **De ea**, simpl. — Off. fer.
ut in Psalt. — Mat. un. Noct. sine T e
D e u m. — Ad Ld. or. Dom. praec. —
Ad Prim. cap. P a c e m.

Vot. Missa Dom. praec. sine Gl., sine Cr., Pf.
Def. comm., B e n. D o m.

Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

28. Rub. Fer. 5. Vigilia Ss. Petri* et Pauli*
App. — **S. Irenaei EM.**, dx. — Off. ord.
— Ad Ld. com. Vig.

Missal pr., 2. or. Vig.*

Vel Missa de Vig.* pr. (viol.) sine Gl.,
2. or. S. Irenaei EM., Pf. comm., B e n.
D o m.

Vp. (dx.) de seq. (in pr.) sine com. —
Compl. Dom.

In Choro — post Nonam dicit. Miss. de Vig.* pr. (viol.) sine Gl., Pf. comm., B e n. D o m.

Extra Chorum — post Tertiam legit. Miss. de festo (rub.).

Ubi una habet. Miss. convent., dicit. de Vig.*, ut supra (secunda).

29. † Rub. Fer. 6. **SS. PETRI* ET PAULI***
APP., dx. 1. cl. — Off. fest. in pr. et in Comm. App. — Ad Ld. et Hor. (ad Prim. ut in festis) Pss. de Dom.

OC Missa pr., Cr., Pf. App.

In 2. Vp. nulla com. — Compl. Dom.

Hodie prohib.: Miss. Defunct., etiam exseq., Miss. in Orat. priv. et Coll. etiam pro re gravi imper.

Hodie cessat lex abstinentiae.

30. Rub. Sabb. **Commemoratio S. Pauli***
Ap., dxm. — Off. fest. in pr. et in Comm. App. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Ld. com. S. Petri Ap. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr.

Missä pr., 2. or. S. Petri* Ap., sine Cr., Pf. App.

Vp. (dx.) de seq. (in pr.), com. Dom. tan-tum. — Compl. Dom.

Eleemosynae ratione dispensationis a lege ie-iunii (ultimis tribus mensibus) oblatae quamprimum ad Curiam Metropolitanam (per pr. Decanum) transmittantur oportet.

I U L I U S

1. † R u b. DOM. 6. POST PENT. — **PРЕTIOSSISSI SANGUINIS D. N. I. C.**, dx.
1. cl. — Off. fest. pr. — Ad Ld. (com. Dom.) et Hor. Pss. de Dom. — Ad Prim. Pss. ut in festis, v. Qui tuo nos sanguine.

OC Missa pr., 2. or. Dom., Cr., Pf. de Cruce. In 2. Vp. in pr. (ult. Ps. Laud a, Ierusalem), com. Dom. tant.
Hodie prohib. Coll. etiam pro re gravi imper.

2, Alb. Fer. 2. **Visitatio B. M. V.**, dx.
2. cl. — Off. fest. ut in pr. et in Comm. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ex 8. L. fit etiam 9. a verbis Non enim. — Ad Ld. com. Ss. Processi et Martiniani Mm. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr. — Ad Prim. v. Qui natus.